
 

ÅRSMØTEREFERAT LØR 14.02.2026 
Tigerberget Supporterklubb 
 
Sted: Sparebanken Sør Arena (Start En Pøbb, inngang 1).  Kl 1600 
38 stemmeberettigede fremmøtte på årsmøtet, inkludert 5 styremedlemmer. 
 
Årsmøtet startet kl 1650 etter at trener Azar Karadas og daglig leder i IK Start Vibeke 
Johannesen, orienterte om rikets tilstand og svarte på spørsmål fra de fremmøtte.  
 
Saksliste:  
Sak 1​  Åpning ved styrets leder eller dens stedfortreder. 
Sak 2​  Registrering og godkjenning av fremmøtte stemmeberettigede medlemmer. 
Sak 3​  Godkjennelse av innkallelsen og saksliste. 
Sak 4​  Valg av møteleder og referent. 
Sak 5​  Valg av tellekorps på to personer. 
Sak 6​  Valg av to personer til å undertegne årsmøteprotokoll. 
Sak 7​  Behandle og godkjenne årsregnskap og styrets årsberetning. 
Sak 8 ​  Behandle innkomne forslag. 
Sak 9 ​  Vedtektsendringer. 
Sak 10  Fastsette kontingent. 
Sak 11  Foreta valg av styrets leder, styrets nestleder, 3 styremedlemmer og  

 varamedlemmer. Tjenestetiden er frem til neste ordinære årsmøte. 
Sak 12  Valg av valgkomité med minst to medlemmer. 
Sak 13  Valg av revisor. 
 
 
 

Sak 1 Åpning ved styrets leder eller dens stedfortreder 
Tigerbergets leder, Kai Rune Karlsen, ønsker velkommen. 

Sak 2 Registrering og godkjenning av fremmøtte stemmeberettigede medlemmer 
Det var 38 stemmeberettigede fremmøtte på årsmøtet. 

Sak 3 Godkjennelse av innkallelsen og saksliste 
Innkallelsen til årsmøtet er lagt ut på Tigerbergets Facebook- og webside. 
Årsmøtepapirene er sendt ut på e-post i forkant av møtet til medlemmer der e-post har 
vært registrert. 
 
Innkalling og saksliste godkjennes 

Sak 4 Valg av møteleder og referent 
Møteleder: Kai Rune Karlsen  
Referent: Anne Maren Ravnaas 

Sak 5 Valg av tellekorps på to personer 
Hans Tore Terjesen og Sissel Kvinen 

Sak 6 Valg av to personer til å undertegne årsmøteprotokoll 
Kåre Simonsen og Sigurd Bakke 

 



 

Sak 7 Behandle og godkjenne årsregnskap og styrets årsberetning 

Årsberetningen for 2025 ble gjennomgått av styreleder. Turvirksomheten ble redegjort 
for av reiseleder. Regnskapet for 2025 ble gjennomgått av økonomiansvarlig. 

Årsregnskapet viser inntekter på kr 304 131 og kostnader på kr 221 578, noe som gir et 
overskudd på kr 82 553. Egenkapital pr. 31.12.2025 utgjør kr 372 146. 
Supporterklubben har ingen gjeld.​
Medlemsturene ble i 2025 subsidiert med kr 62 506. 

Årsmøtet godkjente årsberetningen og årsregnskapet for 2025. 

Sak 8 Behandle innkomne forslag 
 
Ingen forslag 

Sak 9 Vedtektsendringer 
 
Ingen forslag 

Sak 10 Fastsette kontingent 
Styret foreslo å fortsette med samme medlemskontingent for 2026 som i 2025, men at 
det fra og med 2027 økes til kr 150 for ungdom og kr 300 for voksne. Det ble videre 
foreslått å avvikle familiekontingent. 

Årsmøtet vedtok forslaget. 

Sak 11 Foreta valg av styrets leder, styrets nestleder, 3 styremedlemmer og 
varamedlemmer. Tjenestetiden er frem til neste ordinære årsmøte 
Forslag fra valgkomiteen: Vedtas enstemmig 
 
Kai Rune Karlsen, leder (gjenvalg 2 år) 
Alf Thomas Tønnessen, nestleder (ikke på valg) 
Mina Kanchan Løyning, styremedlem (ikke på valg) 
Hilde Caspersen, styremedlem (gjenvalg 2 år) 
Anne Maren Ravnaas, styremedlem (gjenvalg 2 år) 
 
Nina Kornbrekke, 1. varamedlem (ikke på valg) 
Jorun Bakken, 2. varamedlem (gjenvalg 2 år) 

Sak 12 Valg av valgkomitè med minst to medlemmer 
Forslag fra valgkomiteen: Vedtas enstemmig 
 
Robert Gimre - Leder (ikke på valg) 
Bård Raustøl (valg 2 år, ny) 

Sak 13 Valg av revisor 
Som tidligere år kontakter styret en revisor for 2026. 

 

 


